
 

Institut za povijest umjetnosti 
 

U Zagrebu, 28. srpnja 2025. 
Ur. br.: IPU-0-O-25-424 

 

 

Na temelju članka 14. stavka 2. Pravilnika o unutarnjem ustroju i ustroju radnih mjesta 
Instituta za povijest umjetnosti (dalje u tekstu: Institut), ravnateljica Instituta donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju predstojnice Podružnice Instituta u Splitu – Centar Cvito Fisković 

 

1. Imenuje se dr. sc. Ana Šverko, znanstvena savjetnica, zaposlena u podružnici Instituta 
za povijest umjetnosti- Centar Cvito Fisković (dalje u tekstu: Podružnica) u Splitu, 
predstojnicom Podružnice, s početkom obnašanja dužnosti od 1. kolovoza 2025. 

2. Mandat predstojnice traje četiri godine, sukladno članku 14. stavku 2. Pravilnika o 
unutarnjem ustroju i ustroju radnih mjesta Instituta (dalje u tekstu: Pravilnik). Ista 
osoba može se ponovno imenovati po isteku mandata. 

3. Predstojnica organizira, vodi i usklađuje rad Podružnice, koordinira znanstvene i 
stručne aktivnosti, podnosi izvještaje ravnateljici i Znanstvenom vijeću te obavlja 
druge poslove utvrđene Pravilnikom. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ravnateljica 

dr. sc. Katarina Horvat Levaj 


	ODLUKU

